＜セミナーの概要＞
サイバー攻撃のリスクが高まり、CSIRT組織の検討を始めた企業も少な
くありません。CSIRT組織が有効に機能するためのポイント、逆に、や
ってはいけないこと、注意点などをこの分野の専門コンサルタントに解
説していただきます。
CSIRTの基礎知識から具体的な組織構築方法まで、限られた時間ですが
事例を含めてご案内します。
後半のセッションでは製品やブロードの取組みをご案内します。

サイバー攻撃に対して、CSIRTはどうあるべきか？
急がれる対策は何か？実際の注意点は何か？

2016年 2月26日(金) 14:00～17:00 (受付 13:40)

会場：永田町
徒歩１分

株式会社ブロード 本社＜定員：20名様＞
東京都千代田区永田町1-11-30 サウスヒル永田町７階
※有楽町線・半蔵門線・南北線「永田町駅」下車 3番出口徒歩1分

セキュリティインシデントに
立ち向かう為のＣＳＩＲＴ
サイバー攻撃に対する備え、

御社はどこまでできていますか？

プ ロ グ ラ ム

13:40 受 付 開 始

14:00
セッション１：「セキュリティインシデントに立ち向かう為のCSIRT」

（株）ブロードバンドセキュリティ・高度情報セキュリティサービス本部
副本部長 大沼 千秋 様

15:00
セッション２： サイバーリスクに備えるIT資産棚卸と脆弱性診断

（Beyond Insightのデモと概要説明）

15:30 セッション３： ブロードの運用・セキュリティ製品について

講師：（株）ブロードバンドセキュリティ
高度情報セキュリティサービス本部

副本部長 大沼 千秋 様

お申込み

メールまたはFAX
主催：株式会社 ブ ロ ー ド

協力：（株）ブロードバンドセキュリティ

貴社名

お名前 ご所属

E-Mail TEL

お名前 ご所属

E-Mail TEL

【個人情報の取り扱いについて】
お申込時にご記入いただいた個人情報につきましては、充分注意の上取扱い、株式会社ブロードからのセミナー案内や
製品・サービス案内、メールマガジン、DM、その他お知らせの送付、各種調査依頼以外の目的には使用いたしません。
お客様ご本人の個人情報に関する開示、訂正、追加、削除のご依頼が頂きました際には、速やかに対応致します。
本件に関するお問合せは、ブロードセミナ事務局（TEL:03-6205-7463）までご連絡をお願い申し上げます。

株式会社 ブロード
〒100-0014

東京都千代田区永田町1-11-30
ブロードセミナ事務局
TEL： 03-6205-7463

URL：http://www.broad-corp.co.jp
mail：seminar@broad-corp.co.jp

お手数ですが、必要事項をメールにてお送りいただくか、ご記入の上事務局宛にFAXのほど、お願い申しあげま
す。お申し込み受領後、セミナ事務局より受講票、会場のご案内をメールにてご連絡させて頂きます。

開催日：2016年 2月26日（金）

FAX送付先：03-6205-7465
E-mail宛先: seminar@broad-corp.co.jp

『セキュリティインシデントに
立ち向かう為のCSIRT』

永田町駅3番出口、徒歩１分